LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “VILE TURISTIKE 2 KATE MBI TOKE DHE 1 KAT NENTOKE", ME VENDODHIJE NE BASHKINE DURRES

DHE ZHVILLUES "VEZI GROUP" SH.P.K
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 400 m?
Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 165 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 320 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké me ballkone: 390 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké: 520 m?
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 41%
Siperfage pishine: 50 m?
Intensiteti i ndértimit: 0.80
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 7.70 m
Numri i kateve mbi toké: 2 kat
Numri i kateve nén toké: 1 kat
TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale: Z.K. 8515; Nr. pasurie 47/215, né emér t& Z.Ergys Agasi
Kufizimet:

VERI-PERNDIM: KALLKAN, NGA KUFIRI | PRONES PER OBJ. 2 KAT

JUG-LINDJE 3m NGA KUFIRI | PRONES PER OBJ. 2 KAT

JUG-PERENDIM: 7.6 m NGA KUFIRI | PRONES PER OBJ. 2 KAT

3 m NGA KUFIRI | PRONES PER OBJ. 2 KAT
KALLKAN, NGA KUFIRI | PRONES PER OBJ. 1 KAT
VERI-LINDJE 3m NGA KUFIRI | PRONES PER OBJ. 2 KAT

DISTANCAT NGA TRUPI I RRUGES:

V-P:  7.2-145m NGA KUFIRI | PRONES PER OBJ. 2 KAT ME AKSIN E RRUGES

6-13.1 m NGA KUFIRI | PRONES ME TRUPIN E RRUGES
J-P: 14.6 m NGA KUFIRI | PRONES PER OBJ. 2 KAT ME AKSIN E RRUGES
12.3 m NGA KUFIRI | PRONES ME TRUPIN E RRUGES
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Aksesueshméria né proné me infrastrukturén rrugore, do té€ konfirmohet nga Bashkia
Durrés, né fazén e lejes sé ndértimit.
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